
                     R O M Â N I A 
ÎNALTA CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 

  

 

O R D I N 

Nr. 210 din 29 septembrie 2004 

  

             

         În temeiul prevederilor art. 2 alin. (1) din Legea nr. 251/2004 privind unele măsuri referitoare la 
bunurile primite cu titlu gratuit cu prilejul unor acţiuni de protocol în exercitarea mandatului sau a 
funcţiei, ale art. 2 din Regulamentul de punere în aplicare a Legii nr. 251/2004 privind unele măsuri 
referitoare la bunurile primite cu titlu gratuit cu prilejul unor acţiuni de protocol în exercitarea 
mandatului sau a funcţiei, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1126/2004 şi ale art. 11 din 
Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea administrativă a Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie, 

  

            Preşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie emite următorul ordin:  

            

            Articol unic – Prin prezentul ordin se constituie Comisia de evaluare şi inventariere a 
bunurilor primite cu titlu gratuit cu prilejul unor acţiuni de protocol în exercitarea mandatului sau a 
funcţiei publice, având următoarea componenţă:  

1. dl. judecător Gheorghe Buta, în calitate de preşedinte;  

            2. dl. magistrat-asistent Aurel Segărceanu, în calitate de membru; 

            3. d-na consilie Iolanda Szokacs, în calitate de membru. 

  

  

  

Prof. univ. dr. Nicolae POPA 

  

Preşedintele 

Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie 

  


